



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Handelsfirma Boka ApS

Gadestævnet 12, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 12 36 93 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ole Jensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Handelsfirma Boka ApS  
Gadestævnet 12  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 12 36 93 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Jensen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -33.005 mod kr. 215.255 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 261.282 mod kr. 253.989 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.005</b>	<b>215.255</b>
Andre finansielle indtægter	376.291	125.830
Øvrige finansielle omkostninger	-6.764	-73.559
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.522</b>	<b>267.526</b>
Skat af årets resultat	-75.240	-13.537
<b>Årets resultat</b>	<b>261.282</b>	<b>253.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	101.200
Overføres til overført resultat	61.282	152.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.282</b>	<b>253.989</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.710.626	6.666.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.710.626</u>	<u>6.666.929</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.710.626</u></b>	<b><u>6.666.929</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>557.071</u>	<u>387.942</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>557.071</u></b>	<b><u>387.942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.267.697</u></b>	<b><u>7.054.871</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	685.000	685.000
3	Overført resultat	6.291.425	6.230.143
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.176.425</u></b>	<b><u>7.016.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16	16
	Selskabsskat	66.256	13.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.272</u>	<u>38.528</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.272</u></b>	<b><u>38.528</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.267.697</u></b>	<b><u>7.054.871</u></b>



## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	685.000	685.000
	<b>685.000</b>	<b>685.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	691.377
Overført til frie reserver	0	-691.377
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	6.230.143	5.385.977
Årets overførte overskud eller underskud	61.282	152.789
Opløst reserve	0	691.377
	<b>6.291.425</b>	<b>6.230.143</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	101.200
	<b>200.000</b>	<b>101.200</b>


